personaliter met fidei christianae potissima fundamenta subvertunt, jam ubique com-

excommuni-
catur

pertum est. Spes tamen affulgebat eum, novitatis magis amore quam animi
pravitate fortasse deceptum, recentibus in ejusmodi materia Sanctae Sedis
declarationibus et praescriptionibus se conformaturum; ideoque a graviori-
bus canonicis sanctionibus hucusque temperatum fuit. Sed contra accidit:
nam, spretis omnibus, non solum errores suos non eiuravit, quin imo, et
novis scriptis et datis ad Superiores litteris, eos pervicaciter confirmare
veritus non est. Quum plane igitur constet de ejus post formales canonicas
monitiones obfirmata contumacia, Suprema haec Sacrae Romanae et
Universalis Inquisitionis Congregatio, ne muneri suo deficiat, de expresso
SSmi Domini Nostri Pii PP. X. mandato, sententiam majoris excommuni-
cationis in sacerdotem Alfredum Loisy nominatim ac personaliter pronunciat,
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eumque omnibus plecti poenis publice excommunicatorum, ac proinde vi-
tandum esse atque ab omnibus vitari debere, solemniter declarat. — Datum
Romae ex Aedibus S. Officii, die 7. Martii 1908. Petrus Palombelli, S. R.
et U. [. Notarius.

1923
1908

Caesarea et Reg. Apost. Sacratissima Maiestas altissima Sua resolutione
Viennae dd. 24-a Aprilis abbatiam realem S. Martini de Vaska Illlmo ac
Rssmo D. Petro e Comitibus Vay protonotario apostolico, sacerdoti archidioec.
Strigoniensis benignissime conferre dignata est.

Eadem Sacratissima Maiestas Rssmum D. Josephum Horvdth canonicum
dioecesis Rosnaviensis titulo abbatiae SS. Trinitatis de Siklds decorare
clementissime dignata est.

Stephanus Palké administrator parochiae vacantis Regoly erga prae-
sentationem Celsissimi Domini Patroni nominatus et investitus est parochus
ibidem.

Josephus Szeitz, cooperator in Mecsekszabolcs, constitutus administra-
tor in Méariakéménd.

Missi sunt cooperatores: Georgius Blandl e Bataszék ad Mecsek-
Szabolcs.

Georgius Folnegovies adusque administrator in Mariakéménd ad Piispok-
szenterzsébet.

Paulus Fovenyessy ¢ Bogdasa ad Ozora.

Joannes Horvith iunior e Piispokszenterzsébet ad Mariakéménd.

Carolus Kerbolt e Himeshaza ad Kurd.

Alopsius Koch e Kurd ad Bataszék.

Vithelmus Mindszenti ¢ Mariakéménd ad Bogdasa.

Alexander Pdalfy ex Ozora ad Himeshaza.

1924
1908
Anno currenti ss. exercitia pro sacerdotibus sub manuductione alicuius
patris e Societate Jesu in aedibus Seminarii initium habebunt die 24-a
Augusti vespere, finientur vero 28-a Augusti mane cum communione sacra.
Finis ss. exercitiorum eorumque fructus saluberrimi noti sunt omnibus
Vobis, VV. Fratres, quantopere desideramus, ut unusquisque Vestrum, si
fieri potest unoquogue anno, at minimum infra tres-tres annos exercitia ss.
peragat, © mandato Nostro in Litteris Circularibus anni praeterlapsi V. sub